
,V«

ZARZĄDZENIE Nr 25/2012 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 23.04.2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy 

(Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) art. 42 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 

1458 z późn. zm.) § 49 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/41/2011 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi zarządzam, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 marca 2011 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

załącznik Nr 1 do Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 tygodni po zapoznaniu się z jego 

treścią przez pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi i podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

/-/ Starosta Gołdapski 
Andrzej Ciołek



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2012 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 23.04.2012 r.

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 26/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 marca 2011 r.

Wzór identyfikatora służbowego

Ili
*. -

Imię Nazwisko
Stanowisko

!ki]-L_Łr
i



'0
*-■ ’.i

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 25/2012 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 23.04.2012 r.

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi

W związku z przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 

propozycją zmiany wzoru identyfikatora służbowego dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi istnieje potrzeba zatwierdzenia wzoru przez Starostę 

Gołdapskiego, dlatego też należy zmienić załączniku Nr 1 do Regulaminu Pracy 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi, stanowiący załącznik do Zarządzenia 

Nr 26/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi, gdzie został określony wzór 

identyfikatora.

Anna Rawinis

Sekretarz Powiatu

Gołdap, 20 kwietnia 2012 r.



;

—a ^


